

Piaski, dnia 25.05.2022r.

**Dotyczy:** wyjaśnienia treści SWZ w postępowaniu BTC/PZ/0783/782/2022 pn.: „Dostawa ładowarki kołowej”.

**Pytanie 8:**

Czy wyrażają Państwo zgodę na ładowarkę z innym napędem jazdy niż hydrokinetyczny, a mianowicie bezstopniową skrzynią biegów CVT (maszyna bez przekładni hydrokinetycznej)?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

**Pytanie 9:**

Czy wyrażają Państwo zgodę na ładowarkę z przebiegiem 30mth?)?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ